AC 100:49/5, p. 785, c.1619 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxilii contra quoscumque etc. (haereticos et sanae doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 786, c.1619 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100/28, p. 34, c.1620: priori domus Leodii non fit misericordia.

AC 100:49/5, p. 793, c.1620 : Missæ de Beata Virgine Maria : 10<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis nostri in Galliæ, Theutoniæ et Rheni provinciis aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende famulis et famulabus tuis...

AC 100/34, p. 8, c.1621 : priori domus Leodii non fit misericordia.

AC 100:48/1, p. 4, c.1621 : Missae de Beata Maria. 11a Pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis nostri in Galliae, Teuthoniae et Rheni provinciis, aliisque periclitantibus, fiat idem cum penultima oratione Praetende famulis et famulabus tuis

AC 100/28, p. 44, c.1623: priori domus Leodij non fit misericordia.

AC 100/28, p. 54, c.1624: priori domus Leodij non fit misericordia.

AC 100:48/1, p. 28, c.1624 : hoc anno visitatio domorum visitatorum Picardiae et Teutoniae committitur P. Priori Parisensi nondum tamen convisitatori provinciae Franciae.

AC 100/28, p. 64, c.1625: priori domus Leodij non fit misericordia.

AC 100/28, p. 74, c.1626: priori domus Leodij ad suam instantiam fit misericordia.

AC 100/28, p. 140, c.1642 : dominus Martinus Slegers professus domus Leodij, alias prior eiusdem

AC 100:27/5, p. 9, L12-13, c.1642: dominus Martinus Legeris, professus domus Leodij, alias prior eiusdem

LiM151

**Martinus Strijthagen**

alias **Steinthuro, Strithaghe.**

- c - commandeur de l'Ordre Teutonique à Nieuwe Biezen, Maastricht(Limbourg, Pays-Bas).
  - d - 14 février 1508.
  - e - sds 8 décembre 1509  
Arnhem hos c.1526- ?  
Li ? - †.
  - f - c.1529.
- 

PB:

De Backer, p. 104, n° 195:

Seynaeve, p. 438-439.

AC 100:23/1, p. 27, L32-33, c.1526: Et domnus Martinus Streijtahure ibidem professus vadat hospitatum ad domum Monachorum

AC 100:23/1, p. 97, L17-18, c.1529: Domnus Martinus Strijthaghe, monachi professi domus Leodij.